Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение школа -  интернат для
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья имени Героя Советского Союза

И.Е.Егорова городского округа Новокуйбышевск Самарской области

П Р И К А З

29.08.2016 № 76 /од

«Об утверждении новой редакции локальных

нормативных актов»

В соответствии с частью 1 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и с целью приведения

в соответствие локального нормативного акта с действующим

законодательством приказываю:

1. Утвердить прилагаемый локальный нормативный акт

«Положение о разработке и реализации специальной индивидуальной

программы развития обучающихся ГБОУ школы-интерната им. И.Е.Егорова

г.о.Новокуйбышевск» - приложение № 1.

2. Утвердить прилагаемый локальный нормативный акт

«Положение о разработке и утверждении адаптированных основных

образовательных программ ГБОУ школы-интерната им. И.Е.Егорова

г.о.Новокуйбышевск» - приложение № 2.

3. Утвердить новую редакцию прилагаемого локального

нормативного акта «Положение о психолого-медико-педагогическом

консилиуме (ПМПк) ГБОУ школы-интерната им. И.Е.Егорова

г.о.Новокуйбышевск» - приложение № 3.

4. Утвердить прилагаемый локальный нормативный акт

«Положение о рабочей программе ГБОУ школы-интерната им. И.Е.Егорова

г.о.Новокуйбышевск» - приложение № 4.

5. Утвердить новую редакцию прилагаемого локального

нормативного акта «Положение о текущем контроле успеваемости,

промежуточной аттестации и переводе обучающихся в следующий класс

ГБОУ школы-интерната им. И.Е.Егорова г.о.Новокуйбышевск» - приложение

№5.

6. Утвердить новую редакцию прилагаемого локального

нормативного акта «Режим занятий обучающихся в ЕБОУ школе-интернате

им. И.Е.Егорова г.о.Новокуйбышевск» - приложение № 6.

7. Утвердить новую редакцию прилагаемого локального

нормативного акта «Правила внутреннего распорядка обучающихся ГБОУ

школы-интерната им. И.Е.Егорова г.о.Новокуйбышевск» - приложение № 7.

8. Утвердить новую редакцию прилагаемого локального

нормативного акта «Правила приема на обучение по адаптивным

образовательным программам начального общего и основного общего

образования в ГБОУ школу-интернат им. И.Е.Егорова г.о.Новокуйбышевск»

- приложение № 8.

9. Утвердить прилагаемый локальный нормативный акт «Порядок

формирования, ведения и хранения личных дел обучающихся ГБОУ школы-

интерната им. И.Е.Егорова г.о. Новокуйбышевск» - приложение № 9.

10. Утвердить новую редакцию прилагаемого локального

нормативного акта «Положение о круглосуточном пребывании обучающихся

в ГБОУ школе-интернате им. И.Е.Егорова г.о. Новокуйбышевск» -

приложение № 10.

11. Признать утратившим силу приложение № 10 к приказу от

30.08.2013 № 74/од «Правила внутреннего распорядка обучающихся ГБОУ

школы-интерната им. И.Е.Егорова г.о.Новокуйбышевск».

12. Признать утратившим силу приложение № 12 к приказу от

30.08.2013 № 74/од «Положение о психолого-медико-педагогическом

консилиуме (ПМПк) ГБОУ школы-интерната им. И.Е.Егорова

г.о.Новокуйбышевск».

13. Признать утратившим силу приложение № 13 к приказу от

30.08.2013 № 74/од «Положение о текущем контроле успеваемости,

промежуточной аттестации и переводе обучающихся ГБОУ школы-

интерната им. И.Е.Егорова г.о.Новокуйбышевск».

14. Признать утратившим силу приложение № 16 к приказу от

30.08.13 № 74/од «Режим занятий обучающихся в ГБОУ школе-интернате

им. И.Е.Егорова г.о. Новокуйбышевск».

15. Признать утратившим силу приложение к приказу от 12.09.2014

№7 Под «Правила приема на обучение по адаптивным образовательным

программам начального общего и основного общего образования в ГБОУ

школу-интернат им. И.Е.Егорова г.о.Новокуйбышевск».

16. Признать утратившим силу приложение к приказу от 01.09.2015

№62/од «Об утверждении локального нормативного акта»

17. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения

в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

18. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Попова